
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 11 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
12.09.2022                              № 18/53 

 

село Ламутское 

 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17.12.2015 

№ 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в 

Чукотском автономном округе», на основании протокола избирательной комиссии 

организующей выборы - участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 11, с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума о результатах 

выборов Главы сельского поселения Ламутское от 11 сентября 2022 года, 

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 11 

Р Е Ш И Л А: 

1. Признать выборы Главы сельского поселения Ламутское состоявшимися 

и действительными. 

2. Считать избранным Главой сельского поселения Ламутское Иванцову 

Тамару Владимировну, получившую наибольшее число голосов избирателей, 

принявших участие в голосовании. 

3. Направить настоящее решение и общие данные о результатах выборов для 

опубликования в еженедельную газету «Крайний Север». 

 

 

Председатель 

  избирательной комиссии В.Г.Берёзкина 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии                             И.Э. Тынескина 
 

О  результатах выборов Главы сельского поселения Ламутское 


